REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoizdhidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTOREZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 Mbiemi

Data e dorézimit & deklara
25. 03. 2014.

Né& bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kentrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk &shté e vérteté.

“Periodik/ Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) nllojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kiyerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet n€ dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni $|1fl.lai apo pakésuar p]esEn takuese gé zotéroni té ¢do lloj

pusurie® té regjistruar ose _ll) né reg]rstrat puh]:kﬁg pér perindhién nga deldar]mi i mﬁ[}amhﬂm dm né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | shifr-t dhe me |

[V | Pjesané | Dokumenta justifikues
W | (NrdFletive)

(fjalé

100%

Ledion Alia) ka blere 2000.00 Euro
L. {dy mije) euro
Autovelure Mazda Se.17.Referuar

2. | Vajza me Marjana Petrit Aliaj vazhdon | 3,500, 50 (Tre
mije e
studimet ne shkollen ¢ mesme. Kolegji | peseqind =

pesedhjete)

ndjekjen prane kesaj shkolle per vitin

1 (Mje) Flete

shkollor 2013-2014 ka gene ne shumen

CUro




J

3 Une Petrit Aliaj kam depozituar ne | 1{nje) mije euro
favor  te  shtetases me date 30, 12,

B date 30.120 2013, 1| 2013, ne

(nje) mije Euro,

1 ﬂ\jt:} flele

v.0 Shpenzimet e sipermendura jane
shlver nga paga e Petrit Aliaj dhe
interesat bankare te Petrit dhe Kozeta

Aliaj

=y Pt e el e e e N s e B P L

e s e L e T o

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04,2003)
a) pasurité e paluajishine dhe t&€ drejtat reale mbi to;
) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n@ regjistrat publikd;
ol sendet me vlerd 1@ vecant® mbi 300 000 leke;
¢1vlergn e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né

lekE ose né valuts & huaj;

Nese kv formal éshte | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni ni fotokapfe té tj.

i .r_l'.;:.;.l'_u'ﬁ_' [istar:

-




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/CSE PRIVATE

il i
edhjete e tre

mije ¢ dvgind ¢ tridhjete ) leke .

| Paga neto 1.008 231, ( nje milion e tetemije e dyqind ¢
| tridhjete e nje ) leke .

| Kjo eshte paga ge kam perfituar pjate vitit 2013 per
| perindhen | Janar - 24 Tetor 2013 ne Gjvkaten e Rrethit
| Giygesor Sarande.

L : : :
Page bruto 1 283 230 (nje
milion dyqind ¢ tetedhjete e tre
mije ¢ dygind e tridhjete ) leke.
Paga neto 1.008 231, { njec
milion ¢ tetemije e dyvqind ¢
tridhjete ¢ nje ) leke .

Kjo eshte paga qe kam
perfituar gjate vitit 2013 per
periudhen 1 Janar - 24 Tetor
2013 ne Gjykaten e Rrethit
Giygesor Sarande.

| Bieta sherbimi ne Gjvkaten e Rrethit Gjvgesor Sarande
| 80000 {tetedhjete mije) leke.

- | Paga Bruto ge kam perfituar ne Giykaten e Apclit Vlare,
per periudhen 24.10.2013 -30 Nentor 2013 eshte 165444
1 (Njegind ¢ gjashtedhjete e pese mije e katergind e dyvet e
| kater) Leke,

| Paga neto ge kam perfituar per periudhen ¢ mesiperme
| eshie 134936 ( Njegind e tridhjete e kater mije e
| nenteqind ¢ tridhjete ¢ gjashte) Leke.

~ Nga paga e sipermendur nuk kam mbajtur menjane asnje

| kursim.pasi kam kryer shpenzime per nevoja familjare si
| dhe shpenzime te tjerate cilat | kam pershkruar tek ky
| deklarim.

."--'.';L |

Dicta sherbimi ne Giykaten e
Rrethit Gjvgesor Sarande 80
000 (tetedhjete mije) leke.

Paga Bruto qe kam perfituar ne
Giykaten e Apelit Vlore, per
periudhen  24.10.2013 =30
Nentor 2013 eshte 165444
(Njegind e gjashtedhjete e pese
mije e katerqind e dyzet e kater)
Leke.

Paga neto qe kam perfituar per
perivdhen e mesiperme eshtc
134.936 ( Njeqind e tridhjete ¢
kater mije ¢ nentegind ¢
tridhjete e gjashte) Leke.

Nga paga e sipermendur nuk
kam mbajtur menjane asnjc
kursim, pasi kam kryer
shpenzime, per nevoja familjare
si dhe shpenzime te tjera te cilat
I kam pershkruar  twk ky
deklarim.

“Periocdit Ve ™




Haxhkcs]mﬂj}i' Koozeta Allaj eshte e punesuar te firma “Hrgys"” !

shopk, qe me date 01, 03, 2010 dhe aktualisht dhe sot.

Paga bruto per  vitin 2013
249.000 {dvqind ¢ dyzet e nente
mije} leke te reja.

Paga Neto 216.280 (dyqind e
gjashtembedhjete mije e

le giithe pagen vjetore hashkeshortja ime, Kozeta Aliaj .he
- shumen 216.280 (dyqind e gjashtembedhjete mije e dygind
¢ tetedhjete ) leke te reja , e ka te hequr menjane ne shtepi,

:: Me 18.03.2013 ka depozituar tc Banka ¢ Shgiperise, dega
Gjirokaster 2 (dy miljon ) leke te reja dhe ka terhequr ne
| date 21052013, 1c Banka ¢ Shqgiperise, dega Gjirokaster
interesat | 14, 380 leke. Ka ne logarine e RAIFFEISEN Bank

- shumen 200,000 leke te depozitvara, te mbledhura nga vt

200,200 11,2012, nga puna e saj.

| Une Petrit Aliaj kam depozituar t¢ Banka ¢ Shqiperisc,

dega Gjirokaster ne muajin Dhjetor te vitit 2012, shumen

| e lekeve 300000 000 (tre) milion leke,

Nga interesat bankare te shumes se sipermendur kam

perfituar me date 07.01,2014 per logari t¢ vitit 2013,

| shumen 85. 674 (tetedhjete ¢ pese mije ¢ gjashteqind ¢
| shiatedhjete e kater) leke te reja, shume te cilen ¢ kam ne

- shpenzuar per shpenzimet qc Kam pershkruar ne kele |

 deklarate.

Vajza Rezarta  Aliaj eshte ¢ punesuar ne SH.B.A, per sa u
perket te ardhurave te saj ge nxjerr nga punesimi jane
F20.000nje ginde e njezet mije dollare ne vit, per hollesira e
metejshme muond 11 drejtoheni SH.B.A-se (shtetit te Njujorkut).
2| ne lidhje me kerkimin e ketij informacioni.

S,
B

b
e

dvgind ¢ tetedhjete ) leke te

reja. ;i'l

Pagen neto  prej  216.280 | Dokumenta ',yl

(dvgind ¢ gjashtembedhjete | cioni | &

mije e dyqind ¢ tetedhjete ) leke | punesimit ;

te reja ¢ ka ne shtepi . ndodhet o
prane %’1
Deges &

Shumen prej 2 (dy miljon } leke Rajonale te f;r

te reja, bashkeshortja Kozeta Aliaj | Sjourimeve |

| ka depoziuar tc¢ Banka e | ghoqerore *\1

Shqiperise, dega Gjirokaster. Sarande ||

Interesat ¢ terhequra nga Banka | o

g Shqiperise, dega Gjirokaster il

ne shumen 114, 380 leke te reja, =

jane shpenzuar per shpenzimet e

pershkruara ne kele deklarim.

83, 674 (tetedhjete ¢ pese mije e

gjashieqind ¢ shiatedhjete e

kater) leke te roja. | kam

perfituar nga interesal bankarc

shumes 3.000.000 (Tre) milion

lcke 1€ reja te depozituara.

Interesat ¢ perfiluara [ kam

shpenzuar per shpenzimet qe

kam  pershkruar  ne  kele

deklarate,

BT T B 8 5 T38 142 Z b M S 4 e 3 s i 0 o Pl P e N T o T

Nese ky format éshité | pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té 1.

UHeriocdins ) petor




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pr periudhén nga deklarimi i
meparshiém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1t
deklarimit.

e T& dhnat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 12 pasqyrohen né fagen nr.7. pér
L€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

el Vietor



Nése &y formar éshté § pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ platésani né fotokopie 1é (i,

Uik Fretar ™ 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshic Collakn, Teld Q800 9930, Fax: 042 278314, Wehsite: v hidhue gov al, Eamail: induiarhidas, poval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Platésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, fémijét madhort) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazl 1€ nenit 22 & Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
linanciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ gé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg (¢ nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t8 t8 zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auloriteti
Pérgjegjis - Inspektori i PErgjithshiém i ILDKP-s&, gé & verifikojng n (8 gjitha subjektet privaie ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g ckzistojng n¢ emér dhe pér
ozaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér f€mijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim []
Muk disponoj pasuri vegmas 8 regjistruar nié emrin tim [_]

Pevndin: T fesor iy
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NDRYSHIMET F PASURIVE
DHE BURIMI | KRLJIMIT




L

e e e e e e e s

“Pewiodd il Vs M



~ i mije e dyqind e tridhjete ) leke .

. | kater) Leke.

| Nga paga e sipermendur nuk kam mbajtur menjane asnje

| dhe shpenzime te tjerate cilat 1 kam pershkruar tek ky

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi osc ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesé€marrjc
né gdo organizati tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor € vitit 1€
deklarimit.

Page bruto 1 283 230 (nje milion dygind e tetedhjete e tre

| Paga neto 1.008 231, ( nje milion ¢ tetemije e dyqind e
: tridhjete e nje ) leke . :
| Kjo eshte paga ge kam perfituar gjate wvitit 2013 per
| periudhen 1 Janar - 24 Tetor 2013 ne Gjvkaten e Rrethit
| Gjvgesor Sarande.

[Dieta sherbimi 80 000 (tetedhjete mije) leke.

| Paga Bruto qe kam perfituar ne Gjvkaten ¢ Apelit Viore,
| per periudhen 24,10.2013 -30 Nentor 2013 eshte 165444
3-.? {Njeqind e gjashtedhjete ¢ pese mije ¢ katergind ¢ dyzet ¢

Paga neto ge kam pertfituar per periudhen ¢ mesiperme
| eshte 134936 ( Njegind ¢ tridhjete ¢ kater mije ¢
| nentegind e tridhjete ¢ gjashte) Leke.

kursim_pasi kam kryer shpenzime per nevoja familjare si

| deklarim.

Page bruto [ 283 230 (nje
milion dygind ¢ tetedhjete e tre
mije ¢ dygind ¢ tridhjete )
leke.

Paga ncto 1,008 231, ( nje
milion ¢ tetemije e dygind ¢
ridhjete e nje ) leke .

Kjo eshte paga e kam
perfituar gjate vitit 2013 per
perivdhen 1 Janar - 24 Tetor
2013 ne Gjykaten e Rrethit
Cijvgesor Sarande.
Dieta  sherbimi
(tetedhjete mije) leke.
Paga Bruto ge kam perfituar
ne Gjvkaten e Apelit Vlore, per
periudhen 24102013 <30
Mentor 2013 eshte 163444
{Njegind e gjashtedhjete e pese
mije e katergind e dyzel ¢
kater) Leke.

Paga neto ge kam perfituar per
periudhen e mesiperme eshte
134.936 ( Njegind e tridhjete e
kater mije e nentegind e
tridhjete e gjashte) 1Leke.

&0 000

Nga paga e sipermendur nuk
kam mbajtur menjane asnje
lursim, pasi kam kryer
shpenzime per nevoja familjare
si dhe shpenzime te tjerate
cilat 1 kam pershkruar tek ky
dellarim.

CHeriodlife Ve or "

Flete




| shtatedhjete ¢ kater) leke te

Te gjithe pagen vjetore bashkeshortja ime, Koseta Alia) .ne
pagen bruto 249,000 (dyvgind e dyzet e nente mije) leke
e rejapaga Neto 216280 (dygind ¢ gjashtembedhjete
mije ¢ dyqind e tetedhjete ) leke te reja, e siguron nga
subjekti “Ereysi™ shop.k, me administrater Edmond Shehu, dhe
kete shume e ka le hegur menjane ne shtepi,

Me 18.03.2013 ka depozituar te Banka e Shqiperise, dega
Gyirokaster 2 (dy miljon ) leke te reja dhe ka terhequr ne

date 21.053,2013, te Banka e Shgiperise, dega Gjirokaster

interesat 114, 380 leke, shume te shpenzoar per shpenzimet ¢
pershkruara ne kete deklarim,
Ka ne llogarine e RAIFFEISEN Bank | shumen 200,000 leke

(e depoeituara, te mbledhura nga viti 20010,2011,2002, nga puna

18

dega Gjirokaster ne muajin Dhjetor te vitit 2012 | shumen
¢ lekeve 3,000 000 (tre) milion leke.

Nga interesat bankare te shumes sc sipermendur kam
perfituar me date 07.01.20014 per llogari te vitit 2015,
shumen 85, 674 (tetedhjete ¢ pese mije e gjashtegind e
reja, shume te cilen e € kam
ne  kewe

shpenzuar per shpenzimet ¢ pershkruara

deklarim,

Une Petrit Aliaj kam depozituar te Banka e Shgiperise, |

Paga bruto 249,000 (dygind e
dyzet e nente mije) leke te
reja.paga neto 216.280 (dygind
e gjashtembedhjete  mije ¢
dvgind e tetedhjete ) leke te

reja, e ka te rezervuar
bashkeshortja Kozela Aliaj ne
shtepi.

Interesat ¢ shumes 2 (dy miljon
} leke te reja. te depozituara nga
Kozeta Aliaj te DBanka e
Shqiperise.dega Gjirokaster, te
cilat jane ne shumenlild. 380
leke, te¢ tlerhequra  ne  date
21052013 1 ka shpenzuar per
shpenzimet e pershkruara ne kete
deklarim.

(Mega interesat bankare te
shumes 3,000,000 (Tre)
milion leke te reja |, te

depozituara nga Petrit Aliaj tek
Banka ¢ Shqiperise. kam
perfituar 85, 674 (tetedhjete e
pese mije ¢ gjashteqind e
shiatedhjete ¢ kater) leke te
reja. shume te cilen e kam
shpenzuar per shpenzimet ¢

| pershkruara ne kete deklarim.

Dokumenta
cioni |
punesimit
ndodhet

prane Deges [©
te

Rajonale
Sigurimeve
Shogerore
Sarande.

Vajra Revarla Aldiag Lshin:;:pum_sudr ne SH.B.A, per sa u

perket te ardhurave te saj ge nxjerre nga punesimi jane

120.000(njeqind e njezet mije dollare ne vit, per hollesira e
metgjshme  mund t'i drejtoheni  SH.B.A-se  (shietit e
Mjujorkut), ne lidhje me kerkimin e ketij informacioni. Djali

e e S G e T e S LR e

Ledian Aliaj eshte student ne Universitetin e Tiranes, Fakulleti i |
Drejtesise. Nuk eshte i punesuar. '

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—_

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
Q& ckzistojné brenda dhe jashté vendil. 1€ mbetura cnde pa v shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ T& dhinal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér

(€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Prapiachih ] :,"{'.lur' -




P'érshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumgn mralc ni lekﬁ apu ni valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muoajifviti); nr. ¢ kontratés dhe i teresin bazd, Pér kredité bankare shumén e kredisé

{prmu[ml}, l\i}h€£gjﬂtjﬂﬂ (muajh'wﬂ} dhe késti mugnr
i Shumu £ qh! Yer nga " Giendja e detyrimit
{ deklarimi i mgparshém | te n:_l'ljetur:pra shiver | Pokomenta
Pérshkrimi i detyrimeye : | deriné 31 dljetor t& | | deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t& deldarimit vitit i deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifira die fjalé) (me shifra dhe fjalg) |

Ire r'||_ WEN I M II"IIr(Jl(r r:,r.l ] I!'rn

Neése I""| rrm! L'E.lr 1ef "u.r.'“n'.l.ln'l "'J‘!l"n” 'I-"J_ T -elf”’nl =
. Emti, Mbiemri, Nenshkrimi

SHPENZIMET E DEELARUESHME \

TE DHENA KONFIDENCIALE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Collaku. Tel: 01808 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, F-matl infogghidaa.gov sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) gé€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ & nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité€ q& disponohen vegmas.

———

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& & verifikojng né& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojng né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Lﬁlj 150 pai‘g;j Al Qj , bashkéshort/e ]
mér, Atési, Mbiemér 7 fémijé madhoré sé bashku me prindérit (¢
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Loty it Mage fApia(

Emér, Atési, Mbiemér E

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar ng emrin tim [¥]

I

“Peradik Vietor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

Adresar Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail infoiehidaas gov.ul

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartgé t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritedi
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn& né t& giitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja iC Zowvta e At ‘MLO\ , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit @/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjetit X vit Nwouwe Mo

Emér, Atési, Mbiemér =

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim g

“Periodikihpetor” X



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidas.gov.al, F-mait: infoiehida.zoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor&) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, 1& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ 1€ verifikojng né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja j&zj& %’JJ‘\ € Mj) , bashkéshort/e [

Emér, Atési, Mbiemér [/ fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé€ madhoré t€ ndaré nga prindérit [}

e Subjektit 76//14,2/ /Z& 1€~ ’ﬁ,éf, LM

Emer Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim A
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

CHeriodik Vietor” o






